UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA - UFPB

COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO  - CPA

A Presidente da Comissão Própria de Avaliação – CPA/UFPB torna públicos o resultado

final de todas as fases da seleção de estágio do Edital 01/2017 – CPA/UFPB e a convocação dos

candidatos(as) classificados(as) para apresentação dos documentos pessoais e assinatura o termo

de estágio.

RESULTADO

N.º DE INSCRIÇÃO  CRA RED ENT TOTAL RESULTADO TURNO

2017120
Bianca de Bessa Xavier

9,35 9,50 10,00
9,62

APROVADO(A) E
CLASSIFICADO(A)

MANHÃ

2017112
Letícia Raquel Andrade Nascimento

9,50 9,00 10,00
9,50

APROVADO(A) E
CLASSIFICADO(A)

TARDE

2017100
Leonardo Henrique de F. Tavares

9,53 9,50 9,40
9,48

CLASSIFICADO(A) TARDE

2017118
Ana Júlia Pepeu Gomes

9,12 8,50 10,00
9,21

CLASSIFICADO(A) TARDE

2017111
Leonia Andrade Leite

9,60 9,00 9,00
9,20

CLASSIFICADO(A) TARDE

2017121
Romeu Tavares Bandeira

8,77 8,50 10,00
9,09

CLASSIFICADO(A) TARDE

2017116
Maria Caroline Vieira Duvirgens

9,35 8,50 9,00
8,95

CLASSIFICADO(A) TARDE

2017105
Giovanna Moura Vasconcelos

8,76 9,00 9,00
8,92

CLASSIFICADO(A) TARDE

2017109
Klívia Larissa Cardoso da Costa

9,14 8,00 9,50
8,88

CLASSIFICADO(A) TARDE

2017113
Gabriella Lacerda Montenegro Cordeiro

9,59 8,00 9,00
8,86

CLASSIFICADO(A) TARDE

2017119
Shara Litekantes de Souza

9,42 8,00 9,00
8,81

CLASSIFICADO(A) MANHÃ

2017102
Maria Wanderlúcia Monteiro

8,68 9,50 8,00
8,73

CLASSIFICADO(A) MANHÃ

2017104
Ana Clara Brito de Farias

9,42 6,50 9,50
8,47

CLASSIFICADO(A) TARDE

2017101
Thayna Hofmamn Silvaira

9,22 7,50 8,50
8,41

CLASSIFICADO(A) TARDE

2017110
Gustavo Luiz de Andrade

8,14 8,50 8,00
8,21

CLASSIFICADO(A) MANHÃ

2017106
Rafaeli da Silva Oliveira

9,00 8,00 7,50
8,17

CLASSIFICADO(A) TARDE

2017115
Lidiane Pinheiro Ferreira

7,55 8,00 8,50
8,02

CLASSIFICADO(A) MAN./TAR
.

2017122
José Thiago de Freitas Felipe

8,80 7,00 8,00
7,93

CLASSIFICADO(A) MANHÃ

2017114
Tulyanna Balbyna de Souza Silva

8,37 7,00 8,00
7,79

CLASSIFICADO(A) TARDE

2017103
Petala Jordanna Bezerra Flor

8,70 7,00 7,50
7,73

CLASSIFICADO(A) TARDE

2017117
João Victor Poto Jarske

9,57 6,00 Ausente
5,19

DESCLASSIFICADO(A) -

João Pessoa, 22 de março de 2017.